16. Et dixerunt ad eam: Conservasti animam tuam, eo quod tale reperisti consilium, ut descenderes ad dominum nostrum.

17. Hæc autem scias, quoniam cum aeteris in conspectu ejus, bene tibi faciet, et eris gratissima in corde ejus. Dixeruntque illam ad tabernaculum Holoferneum, annuntiantes eam.

18. Cumque intrassent ante faciem ejus, statim captus est in suis oculis Holoferneus.

19. Dixeruntque ad eum satellites ejus: Quis contemnat populum Hebræorum, qui tam decoras mulieres habent, ut non pro his merito pugnare contra nos debeamus?

20. Videns itaque Judith Holoferneum sedentem in conopeo quod erat ex purpura, et auro, et smaragdo, et lapidibus pretiosis intextum.

21. Et cum in faciem ejus intendisset, adoravit eam, prosternens se super

terram; et elevarunt eam servi Holofernis, jubente domino suo.

CAPUT XI.

Judith ab Holoferne de causa fugæ suæ interrogata imponit illi, speciosam pollicens victoriam.

1. Tunc Holofernes dixit ei: *Æquo animo esto, et non pavere in corde tuo, quoniam ego nunquam nocui viro qui voluit servire Nabuchodonosor regi.*

2. Populus autem tuus si non contempnisset me, non levassent lanceam meam super eum.

3. Nunc autem dice mihi quæ est causa recessisti ab illis, et placuit tibi ut venires ad nos?

4. Et dixit illi Judith: *Sume verba ancilla tuæ, quoniam si secutus fueris verba ancilla tuæ, perfectam rem faciet Dominus tecum.*

5. Vivit enim Nabuchodonosor, rex terre, et vivit virtus ejus, quæ est in te ad correptionem omnium animarum errantium; quoniam non solum homines servantur illi per te, sed et bestie agri obtemperant illi.

6. Nutritur enim animi tui industria universis gentibus, et indicantur est omni seculo, quoniam tu solus bonus et potes es in omni regno ejus, et disciplina tua omnibus provinciis predicatur.

7. Næc hoc latet quod loentus est Achior, nec illud ignoratur quod iussis evenire;

8. Constat enim tuum nostrum scilicet peccatis offensum, et mandaverit per prophetas suos ad populum, quod tradat eum pro peccatis suis.

9. Et quoniam sciunt se offendisse Deum suum Iisrahel, tremor tuus super ipsos est.

10. Insuper etiam fames invasit eos; et ab ariditate aquæ jam inter mortuos computantur.

11. Denique hoc erulant, ut interficiant pecora sua, et bibant sanguinem eorum.

12. Et sancta Domini Dei sui, quæ præcepit Deus non contingi, in frumento, vino, et oleo, hæc cogitaverunt impendere, et voluit consumi quæ nec manibus debent contingere. Ergo quoniam

1 Sup. 5, S.

hæc faciunt, certum est quod in perditionem dabuntur.